平成 29 年 2 月 24 日
各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証第一部）

問合せ先 常務執行役管理本部長    吉松 健行
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

いちごオーナーズ株式会社設立のお知らせ

当社は、近年さらに高まりを見せている投資家の不動産投資ニーズに対応し、新たに「不動

産オーナーサービス事業」を展開していくことを目的として、当社 100%出資の連結子会社

となるいちごオーナーズ株式会社（以下、「いちごオーナーズ」という。）を 2017 年 3 月 1
日付で設立することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. いちごオーナーズの事業開始の目的
いちごオーナーズは、不動産オーナーのための会社です。日本の不動産は、価値向上余地

を多分に含んでいるケースが多々見受けられます。いちごオーナーズは、不動産オーナーの

ために、いちごの「心築（しんちく）」技術を最大限活用し、不動産の価値向上を実現いた

します。すでに不動産を保有されている方はもちろん、これから不動産オーナーを目指す個

人や法人のお客様にも安心して長期的に保有出来る不動産を提供してまいります。
また、ご提供させていただく不動産につきましては、ご提供後、お客様個々のニーズに合

致するソリューションを継続的に提供し、長期にわたる信頼関係構築を図ってまいります。
いちごは、今後も不動産オーナーサービス事業を推進するにあたり、「顧客ファースト」

をお約束するとともに、不動産オーナーの皆様の資産形成と顧客満足度の最大化を目指して

まいります。

2. 新会社の概要

① 商号 いちごオーナーズ株式会社

② 所在地 東京都千代田区内幸町一丁目 1 番 1 号

③ 役員 代表取締役社長  纐纈 雅彦
取締役         内藤 卓已
取締役         長尾 賢一
取締役      藤井 宏明
監査役        田中 賢一

④ 事業内容 不動産オーナーサービス事業

⑤ 資本金 100 百万円

⑥ 設立年月日 2017 年 3 月 1 日（予定）

⑦ 決算期 2 月

⑧ 大株主・持株比率 いちご株式会社 100%

3. 今後の見通し
本件新規事業における 2018 年 2 月期の当社連結業績に与える影響は 2017 年 4 月に発表

予定の 2018 年 2 月期当社連結業績予想に織り込んでまいります。

以 上

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」